

# Årsredovisning för teroks aktiebolag

559105-6840

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Benny Öquist  
Verkställande direktör

2024-06-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för teroks aktiebolag, 559105-6840, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017.

Teroks AB:s kontrakt att driva en lunchrestaurang inne på amerikanska ambassaden i Stockholm fortlöper. Kitschenswap som var en mellanhand och tagit procent av försäljningen inne på ambassaden har gått i konkurs och nu har Teroks AB ett direkt kontrakt med ambassaden.

Försäljning av daglig lunch fortlöper samt cateringverksamhet på och utanför ambassaden. Verksamhetens dagliga drift sköts av Simon Öquist, stöttas av Benny Öquist utan lön.

Fortsatt arbete kommer att ske för att hitta bättre inköpskanaler av mat. Cateringverksamheten kommer att utvecklas för mer försäljning utanför ambassaden.

Omsättningen i bolaget har ökat med 51,3 % tack vare bland annat ökad cateringverksamhet och ett litet bidrag har varit kiosken i consularsektionen på ambassaden.

Catering har ökat med 63 %. Främst med catering av hamburgare.

Kiosken kommer att avvecklas under 2024

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 608 781	1 063 265	278 038	9 449
Resultat efter finansiella poster	154 494	21 872	588	-13 442
Soliditet %	53,9	27,8	16,3	98,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-15 794	21 872
Balanseras i ny räkning		21 872	-21 872
Årets resultat			96 104
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 078</b>	<b>96 104</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 078
Årets resultat	96 104
<b>Summa</b>	<b>102 182</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	102 182
<b>Summa</b>	<b>102 182</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 608 781	1 063 265
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 608 781</b>	<b>1 063 265</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-597 463	-438 532
Övriga externa kostnader		-398 122	-303 167
Personalkostnader	2	-448 015	-294 995
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 402	-4 402
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 448 002</b>	<b>-1 041 096</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>160 779</b>	<b>22 169</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 308	-297
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 285</b>	<b>-297</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>154 494</b>	<b>21 872</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-36 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-36 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>118 494</b>	<b>21 872</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 390	0
<b>Årets resultat</b>		<b>96 104</b>	<b>21 872</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		10 005	14 407
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 005</b>	<b>14 407</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 005</b>	<b>14 407</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		13 600	15 920
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>13 600</b>	<b>15 920</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		98 609	12 991
Övriga fordringar		1 074	1 390
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		50 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 518	10 579
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>217 201</b>	<b>24 960</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		94 258	146 098
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>94 258</b>	<b>146 098</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>325 059</b>	<b>186 978</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>335 064</b>	<b>201 385</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 078	-15 794
Årets resultat		96 104	21 872
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>102 182</b>	<b>6 078</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>152 182</b>	<b>56 078</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		36 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>36 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	100 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		32 650	9 646
Skatteskulder		22 390	0
Övriga skulder		63 625	21 489
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 217	14 172
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>146 882</b>	<b>45 307</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>335 064</b>	<b>201 385</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

Benny Öquist 2024-06-04  
Benny Öquist Datum  
Verkställande direktör

Simon Öquist 2024-06-11  
Simon Öquist Datum  
Styrelseledamot